
Il responsabile del procedimento: Carmela ORIANA – e-mail camelafedora.oriana.rc@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Maria MUSCA – e-mail maria.musca@istruzione.it 

Via S.Anna secondo tronco - Tel 0965871111   
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale  

Ufficio IX Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 
AOOUSPRC Prot. n. 3717          Reggio Calabria, 18/03/2014 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. per 
l’anno scolastico 2013/14; 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale sottoscritto in data 
18.07.2013; 

VISTO Il decreto n.315 prot.n.8025 del 12/10/2013, del Dirigente scolastico 
dell’IIS “N.Pizi” di Palmi,  con il quale la dott.ssa Pirrottina Daniela, DGSA 
titolare, è stata collocata in aspettativi per motivi di lavoro, dal 15/10/2013 
al 31/08/2014; 

RICHIAMATO il proprio provvedimento prot.n. 17152 del 22/10/2013 con il quale è stata 
disposta l’utilizzazione, dal 28.10.2013 e fino al 31.08.2014, del DSGA 
dott. Spataro Vincenzo Mario presso l’IIS “N.Pizi” di Palmi a seguito del 
collocamento in aspettativa della dott.ssa Pirrottina Daniela ; 

VISTO il provvedimento del Dirigente scolastico dell’IIS “N.Pizi” di Palmi, decreto 
n.322 prot.n.2694 del 18/03/2014, con il quale viene disposta la rettifica 
dell’aspettativa già disposta con il summenzionato decreto n.315, e il 
rientro in servizio a decorrere dal 19 marzo 2014 della dott.ssa Pirrottina; 

RITENUTA l’opportunità di garantire la continuità dell’azione amministrativa, 
assicurando la ripresa del servizio del DSGA Pirrottina presso la scuola di 
titolarità, con conseguente revoca dell’utilizzazione presso l’IIS “N.Pizi” di 
Palmi, disposta nei confronti del DSGA dott. Spataro Vincenzo Mario; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – E’ revocata l’utilizzazione del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, dott. 
Spataro Vincenzo Mario, presso l’IIS “N.Pizi” di Palmi con effetto dal 19/03/2014. 
 
Art. 2 - A decorrere dalla stessa data e fino al 31.08.2014, il dott. Spataro Vincenzo Mario, è 
utilizzato presso l’U.S.R. Ufficio IX – Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria. 

 
IL DIRETTORE COORDINATORE  

VICARIO 
 Carmelo Nunnari 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ex art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 
Al Sig. SPATARO Vincenzo Mario c/o IIS “N.PIZI” PALMI 
All’IIS “N.PIZI” PALMI  
All’Unità Operativa 1 dell’Ufficio SEDE 
Alle OO.SS. comparto scuola LORO SEDI 
Al sito WEB –Albo on line (per la pubblicazione) 
 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0003717.18-03-2014


